São  Paulo,  no  uso  de  suas  atribuições
legais,  faz  público  que  a  Câmara
Municipal  aprovou  e  ele  sanciona  e
promulga a seguinte lei:

ARTIGO  1º –  Fica  o  Poder  Executivo  autorizado  a  abrir  um  CRÉDITO
ADICIONAL SUPLEMENTAR, no valor total de R$ 13.228.385,00 (treze milhões, duzentos e
vinte  e  oito  mil,  trezentos  e  oitenta e  cinco reais),  nos  termos  do Inciso I,  do Artigo 41
(créditos adicionais suplementares, destinados a reforço de dotação orçamentária),  da  Lei
Federal  Nº 4.320,  de 17/03/1964(normas gerais  de direito  financeiro para elaboração e
controle  dos  orçamentos  e  balanços  da união,  dos  estados,  dos  municípios  e  do distrito

[...]

São  Paulo,  no  uso  de  suas  atribuições
legais,  faz  público  que  a  Câmara
Municipal  aprovou  e  ele  sanciona  e
promulga a seguinte lei:

ARTIGO  1º –  Fica  o  Poder  Executivo  autorizado  a  abrir  um  CRÉDITO
ADICIONAL SUPLEMENTAR, no valor total de R$ 832.721,68  (oitocentos e trinta e dois mil,
setecentos e vinte e um reais e sessenta e oito centavos), nos termos do Inciso I, do Artigo 41
(créditos adicionais suplementares, destinados a reforço de dotação orçamentária),  da  Lei
Federal  Nº 4.320,  de 17/03/1964(normas gerais  de direito  financeiro para elaboração e

[...]

São  Paulo,  no  uso  de  suas  atribuições
legais,  faz  público  que  a  Câmara
Municipal  aprovou  e  ele  sanciona  e
promulga a seguinte lei:

ARTIGO  1º –  Fica  o  Poder  Executivo  autorizado  a  abrir  um  CRÉDITO
ADICIONAL ESPECIAL, no valor total de R$ 3.120,00 (três mil, cento e vinte reais), nos termos
do Inciso II, do Artigo 41 (créditos adicionais especiais, destinados a despesas para as quais
não haja dotação orçamentária específica), da Lei Federal Nº 4.320, de 17/03/1964 (normas
gerais de direito financeiro para elaboração e controle dos orçamentos e balanços da união,

[...]

101 Sul, s/n, KM 84 01, Bloco 3, Prazeres, Joaboatão dos Guararapes - PE, nos seguintes termos: item 01, no 
valor unitário de R$20,30; item 02, no valor unitário de R$80,00; item 04, no valor unitário de R$20,30; item 05, no 
valor unitário de R$80,00, perfazendo o valor total de R$555.500,00 (quinhentos e cinquenta e cinco mil e 
quinhentos reais); e AIR LIQUIDE BRASIL LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 00.331.788/0012-71, com sede na 
Av. Morumbi, 8.234, 3º andar, Santo Amaro, São Paulo/SP, nos seguintes termos: item 03, no valor unitário de 
R$416,66; item 06, no valor unitário de R$416,66, perfazendo o valor total de R$59.999,04 (cinquenta e nove mil, 
novecentos e noventa e nove reais e quatro centavos); 

Dê-se ciência a(s) licitante(s) vencedora(s), com determinação para as providências 

necessárias para sua(s) contratação(ões). 

Morro Agudo/SP, 20 de setembro 2.022. 

VINÍCIUS CRUZ DE CASTRO 

Prefeito Municipal